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
opp mellom selger og kjøper på overtakelse. 

Formuesverdi primær
Kr 1 945 382

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 7 781 526

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet kommunale  
avgifter påløper kostnader til strøm, forsikring,  
innvendig/   utvendig vedlikehold og abonnement til tv  
og internett.

Selgers forbruk:
Strøm ca. 18.000‑20.000 kWh per år (Selger lader  
fast 2 stk. el‑bilder). 
Internett fra Lyse/   Altibox ca. 969,‑ per mnd. (250/   
250 Mbps.).

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 18, bruksnummer 469 i Klepp  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

18.09.2014 ‑ Dokumentnr: 791253 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:1120 Gnr:18 Bnr:161 

10.11.2017 ‑ Dokumentnr: 1257561 ‑  
Arealoverføring
Areal overført fra: Knr:1120 Gnr:18 Bnr:88 
Vederlag: NOK 175 000 
Omsetningstype: Fritt salg 

19.02.2020 ‑ Dokumentnr: 2127086 ‑ Bestemmelse  
om vann/    kloakk
Rettighet hefter i: Knr:1120 Gnr:18 Bnr:161 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/    ledninger 

02.03.2021 ‑ Dokumentnr: 255857 ‑ Erklæring/    avtale
Rettighet hefter i: Knr:1120 Gnr:18 Bnr:160 
Rett til fri sikt over avgivers eiendom 
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Ferdigattest/   brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på eiendommen datert  
13.11.2023.

Naboeiendom (Engvegen 7 – gnr. 18 bnr. 161) har  
fått muntlig tillatelse av selger av Engvegen 7A til å  
oppføre garasjevegg på forstøtningsmur som  
tilhører eiendommen Engvegen 7A. Hvorvidt  
naboens garasje er omsøkt og godkjent er ukjent for  
selger. Kjøper påtar seg risikoen for eventuelle  
pålegg relatert til dette i lys av at han er eier av  
muren garasjeveggen er oppført på, herunder  
risikoen for om bruken ikke lar seg godkjenne, og  
alle kostnader forbundet med dette. 

Adkomst inn på tomt avviker i forhold til tillatelse og  
er ikke godkjent slik den fremstår i dag. Ferdigattest  
på bolig forutsetter kun 4 meter bred adkomst på  
eiendommen, mens det i dag er adkomst i hele  
tomtens bredde. Kjøper påtar seg risikoen både for  
fremtidig bruk og eventuelle pålegg relatert til dette,  
herunder risikoen for om bruken ikke lar seg  
godkjenne, og alle kostnader forbundet med dette.

Eiendommens tomt overskrider eiendomsgrense  
mot vest og nord. Konf. megler.

Innglasset balkong er ikke byggemeldt/    godkjent.  
Kjøper påtar seg risikoen både for fremtidig bruk og  
eventuelle pålegg relatert til dette, herunder risikoen  
for om bruken ikke lar seg godkjenne, og alle  
kostnader forbundet med dette. 

Ferdigattest/   brukstillatelse datert
13.11.2023.

Vei, vann og avløp
Offentlig vei, vann og avløp. 

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen er uregulert, men er i kommuneplan  
for Klepp kommune 2022‑2033 avsatt til  
boligbebyggelse. Eiendommen ligger i hensynssone  
H190.

Delareal 466 kvm: Arealbruk Boligbebyggelse,  
Nåværende.
Delareal 9 kvm: Arealbruk LNRF areal for  
nødvendige tiltak for landbruk og reindrift og  
gårdstilknyttet næringsvirksomhet basert på  
gårdens ressursgrunnlag, Nåværende

Kommuneplanen gjelder ID 2022001, Kommuneplan  
Klepp kommune 2022‑2033 arealdelen
Eiendommen ligger i hensynsone H190.  
Høgderestriksjonar kring Stavanger lufthamn Sola  
(H190) Innanfor omsynssona gjeld dei  
høgderestriksjonar som er gitt med koter på  
restriksjonsplan for Stavanger lufthamn Sola. For  
område som ligg mellom dei viste koter, skal  
høgderestriksjonen bereknast gjennom  
interpolasjon. Innanfor restriksjonsområdet kan det  
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